
 

 

UCHWAŁA NR 37.268.2018 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Panki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15, ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Panki,  Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Panki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Panki Nr 20.173.2012  z dnia 17 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Urszula Bujak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2178



Załącznik do Uchwały Nr 37.268.2018 

Rady Gminy Panki 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Panki na okręgi wyborcze 

Nr okręgu Granice okręgu 
Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Panki ul. 1-Maja nr 1-16 1 

 

2 

Sołectwo Panki ul. 1-Maja od nr. 17 do końca, 

Panki ul. Leśna 

 

1 

 

3 

Sołectwo Panki ul. Częstochowska, 

Panki ul. Polna, 

Panki ul. Zwierzyniecka 

 

1 

4 

Sołectwo Panki ul. Dworcowa, 

Panki ul. Powstańców Śląskich, 

Panki ul. 3-Maja, 

Panki ul. Słoneczna 

1 

 

5 

 Sołectwo Panki ul. Górnicza, 

Panki ul. Ogrodowa, 

Panki ul. Tysiąclecia 

 

1 

6 

Sołectwo Panki ul. Zielona, 

Panki ul. Krótka, 

Panki ul. Łąkowa, 

Panki ul. Nadrzeczna, 

Panki ul. Staszica, 

Panki ul. Wspólna, 

Panki ul. Adriana Głębockiego 

1 

 

7 

Sołectwo Jaciska, 

Sołectwo Koski-Żerdzina 

 

1 

8 Sołectwo  Kałmuki 1 

9  Sołectwo Konieczki 1 

 

10 

 Sołectwo Kawki, 

Sołectwo Praszczyki od nr 1 do nr 39 

 

1 

11 Sołectwo Praszczyki od nr 40 do końca 1 

12 Sołectwo Zwierzyniec Trzeci 1 

 

13 

Sołectwo Aleksandrów, 

Sołectwo Kostrzyna-Kotary 

 

1 

14 Sołectwo Cyganka-Pacanów 1 

15 Sołectwo Janiki-Ślusarze 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2178


		2018-04-04T10:28:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




